
13. 3. 2020 Hráči 2012/2013 | Tělovýchovná jednota Litohlavy, TJ Litohlavy, tjlitohlavy

www.tjlitohlavy.cz/Hraci-2012201374.html 1/6

TJ Litohlavy z.s.

Mapa stránek

Hráči 2012/2013

Vloženo 7.6.2013

Mladší žáci TJ Plzeň-Újezd : TJ Litohlavy  14 : 6

Naše sestava:
První řada: Daniel Klik , Kristýna Auingerová , Jakub Lukeš , Petr Zeda , Lukáš Šůcha , Martin Hošek
Druhá řada: Tereza Brejchová , Michal Vinš , Ondřej Preťo , Radek Fialka , Valerie Šauerová , Adam Liška a Jiří
Lukeš.

Vloženo 25.5.2013

Mladší žáci TJ Sokol Ejpovice : TJ Litohlavy   5 : 9

Aktuality 2020

Národní házená - muži

Národní házená - ženy

Národní házená - dorostenky

Národní házená - starší žáci

Národní házená - starší žačky

Národní házená - mladší žáci

Články

Výsledky 2019/2020

MČR 2019

ZHM ČR 2019

Výsledky 2018/2019

Výsledky 2017/2018

Výsledky 2016/2017

Výsledky 2015/2016

Výsledky 2014/2015

Výsledky 2013/2014

Výsledky 2012/2013

Hráči 2018/2019

Hráči 2017/2018

Hráči 2016/2017

Hráči 2015/2016

Hráči 2014/2015

Hráči 2013/2014

Hráči 2012/2013

Kontakty

Národní házená - přípravka

Soustředění národní házená

Národní házená - navigace

Převážně nevážně

Fotosoutěž 2018

Nohejbal - ženy

Nohejbal - muži

Cykloturistika

Odkazy

Fotogalerie

Kronika TJ Litohlavy

Kontakty

Brigády

To se mi líbí 0

http://www.tjlitohlavy.cz/Hraci-2012201374.html?map
http://www.tjlitohlavy.cz/Clanky10.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Vysledky-20192020137.html
http://www.tjlitohlavy.cz/MCR-2019.html
http://www.tjlitohlavy.cz/ZHM-CR-2019.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Vysledky-20182019121.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Vysledky-20172018114.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Vysledky-20162017103.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Vysledky-2015201682.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Vysledky-2014201519.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Vysledky-2013201473.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Vysledky-2012201372.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Hraci-20182019126.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Hraci-20172018115.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Hraci-20162017104.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Hraci-2015201686.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Hraci-2014201523.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Hraci-2013201475.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Hraci-2012201374.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Kontakty35.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Soustredeni-narodni-hazena.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Narodni-hazena---navigace.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Prevazne-nevazne.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Fotosoutez-2018.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Kontakty.html
http://www.tjlitohlavy.cz/Brigady.html


13. 3. 2020 Hráči 2012/2013 | Tělovýchovná jednota Litohlavy, TJ Litohlavy, tjlitohlavy

www.tjlitohlavy.cz/Hraci-2012201374.html 2/6

Naše vítězná sestava:
První řada: Daniel Klik , Jakub Lukeš , Martin Hošek , Petr Zeda , Lukáš Šůcha a Kristýnka Auingerová
Druhá řada: Jiří Lukeš , Ondřej Preťo , Radek Fialka , Valeria Šauerová , Tereza Brejchová a Adam Liška.

Vloženo 18.5.2013

Mladší žáci TJ Litohlavy : TJ DIOOS Nýřany   20 : 5

První vystoupení našich mladších žáků v nových dresech, které pro naše naděje sponzorovala firma
Autodoprava Stanislav Moravec. 
Moc děkujeme
První řada: Jakub Drábek , Lukáš Šůcha , Martin Hošek , Petr Zeda , Daniel Klik , Jakub Lukeš , Kristýna
Auingerová
Druhá řada: Tereza Brejchová , Jiří Lukeš , Ondřej Preťo , Michal Vinš , Adam Liška , Valerie Šauerová a Karel
Nekut

Vloženo 28.4.2013

Mladší žáci TJ Všenice : TJ Litohlavy  3 : 17



13. 3. 2020 Hráči 2012/2013 | Tělovýchovná jednota Litohlavy, TJ Litohlavy, tjlitohlavy

www.tjlitohlavy.cz/Hraci-2012201374.html 3/6

První řada: Jakub Lukeš , Lukáš Šůcha , Krystýna Auingerová , Daniel Klik
Druhá řada: Jiří Lukeš , Ondřej Preťo , Adam Liška a Valerie Šauerová

Vloženo 21.4.2013

Mladší žáci TJ Přeštice : TJ Litohlavy    1 : 9

21.4.2013 mladší žáci TJ Litohlavy porazili TJ Přeštice . O naše vítězství se zasloužili :

První řada:  Fialka Radek 

Druhá řada:  Jakub Lukeš , Lukáš Šůcha , Petr Zeda , Martin hošek , Daniel Klik

Třetí řada: Jiří Lukeš , Adam Liška , Ondřej Preťo , Valerie Šauerová

O

Vloženo 17.2.2013



13. 3. 2020 Hráči 2012/2013 | Tělovýchovná jednota Litohlavy, TJ Litohlavy, tjlitohlavy

www.tjlitohlavy.cz/Hraci-2012201374.html 4/6

ZHPM mladších žáků - Ejpovice 26.1.2013

Stojící zleva: Václav Hudík , Valerie Šauerová , Jiří Lukeš , Adam Liška , Michal Vinš , Ondřej Preťo a Karel
Nekut

Na palubovce sedí: Lukáš Šůcha , Jakub Lukeš , Daniel Klik a Radek Fialka

Při vyhlášení výsledků se naši hráči radovali z prvního místa .

Vloženo 17.2.2013

Utkání mladších žáků Litohlavy : Vřeskovice



13. 3. 2020 Hráči 2012/2013 | Tělovýchovná jednota Litohlavy, TJ Litohlavy, tjlitohlavy

www.tjlitohlavy.cz/Hraci-2012201374.html 5/6

Nastoupení hráči po vítězném utkání TJ Litohlavy : TJ Vřeskovice 11:3

Naši mladí sportovci mají kvalitní diváckou podporu , i když počasí není zrovna nejlepší .

Na snímku můžete vidět kotel , kde jsou jako doma naši rowdies .

Vloženo 17.2.2013

Utkání ml.žáků Nezvěstice : Litohlavy



13. 3. 2020 Hráči 2012/2013 | Tělovýchovná jednota Litohlavy, TJ Litohlavy, tjlitohlavy

www.tjlitohlavy.cz/Hraci-2012201374.html 6/6

aktualizováno: 13.03.2020 12:56:20

V prvním zápase sezóny 2012/2013 naši mladší žáci sice nevyhráli , ale ostudu rozhodně neudělali.
Stojící zleva: Václav Hudík , Michal Vinš , Adam Liška , Ondřej Preťo , Jiří vLukeš a Karel Nekut
Na hrací ploše klečí: Martin Hošek , Jakub Lukeš , Daniel Klik , Lukáš Šůcha a vleže Radek Fialka

Vloženo 17.2.2013

Trénink ml. žáci a přípravka - TJ Litohlavy 18.7.2012


